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Riktlinjer för kursvärderingar vid Teknisk-naturvetenskaplig 
fakultet 
 
Dessa riktlinjer gällande vid teknisk-naturvetenskaplig fakultet är ett 
komplement till Riktlinjer för kursvärderingar fastställda av rektor 2010-
03-09 (UFV 2010-307). Enheten för kvalitet och utvärdering har även tagit 
fram rekommendationer för kursvärderingar, se  
http://uadm.uu.se/Planeringsavdelningen/Enheten_for_kvalitet_och_utvarde
ring/Kursvarderingsstod/ 
 
Ansvaret för att kursvärdringar genomförs, sammanställs och görs 
tillgängliga enligt rektors riktlinjer åligger kursansvarig institution.  
 
Kursansvarig institution ansvarar även för att studenternas svar 
sammanställs, att fritextsvar sammanfattas samt att en kursrapport 
sammanställs. Kursrapporten kan göras av kursansvarig lärare eller annan 
person enligt institutionens eget beslut. Kursrapporten skall även 
godkännas av berörd studierektor. 
 
Kursvärderingen ska i normalfallet genomföras digitalt. På sikt bör alla 
använda kursvärderingsverktyget i studentportalen. Kursvärderingarna ska 
vara möjliga för studenterna att besvara intill en vecka efter kursens slut. 
 
Kursvärderingarna är en viktig del i de programansvarigas och 
programrådens kvalitetsarbete. Kursrapporten1, inklusive en 
sammanfattning av fritextsvaren, antalet studenter på kursen, antal 
examinerade och antalet godkända samt sammanställningen av 
studenternas svar, ska göras tillgängliga för programansvariga för de 
program där kursen ingår. För program med tio eller fler svarande på 
kursvärderingen ska studenternas svar redovisas per program.  
 
Kursansvarig institution ansvarar för att kursrapporten och 
sammanställningen av studenternas svar läggs upp på den för ändamålet 
skapade digitala gruppytan. Detta ska ske senast fyra veckor efter att 
kursen avslutats. 
 
Utbildningsnämnderna, TUN och NUN, kommer att utvärdera hur dessa 
riktlinjer fungerar och efterlevs samt vid behov uppdatera dem. 
                                                 
1 Se rektors anvisningar punkt 7 
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